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Käytännön askeleita digiin – yritykseltä yritykselle  

Digiklubi 9.2.2017 klo 17−20 

Mäntän klubi, Tehtaankatu 33, Mänttä 

 

Loikkaa digiin – tule ottamaan selvää yrityksesi askelmerkeistä! 
 
Tule kuulemaan, millaisia käytännön sovelluksia ja ratkaisuja digiyritykset voivat tarjota yrityksellesi 
sekä keskustelemaan vaihtoehdoista digiloikan käytännön toteuttamiseksi.  
 
Digiklubilla digiyritykset esittelevät lyhyissä puheenvuoroissaan räätälöitäviä tuotteitaan ja palvelujaan, 
joita yrityksesi voi hyödyntää. DigiKlinikoilla sinulla on mahdollisuus keskustella asiantuntijoiden 
kanssa siitä, miten digitalisaation avulla voisit kehittää yritystoimintaasi.  
 
OHJELMA 
 
 16.30  Kahvit – joustava saapuminen, mahdollisuus tutustua verkostomme palveluihin 
 
 17.00  Avauspuheenvuoro 

  Perinteisten yritysten ja digiyritysten yhteistyön mahdollisuudet 

  Otto Huttunen, toimitusjohtaja MW-Kehitys Oy 
 
17.15 Digiasiantuntijaluento 

Miten kilpailukykyä parannetaan liiketoimintalähtöisen digitalisaation avulla,  
sekä esimerkkejä digiloikan toteuttaneista yrityksistä  

Digiasiantuntija Kaija Pöysti, Intosome Oy 
 

 
18.15 Hissipuheet (2 min / yritys) 
 Digiyritykset kertovat tekemistään käytännön ratkaisuista asiakasyrityksilleen  

 
 

18.45 DigiKlinikat ja mahdollisuus verkostoitumiseen  
DigiKlinikoiden esittelyt ja julkisten ja/tai yksityisten yrityspalvelujen tarjoamat 
vaihtoehdot digihankkeen tueksi (rahoitus, kehittämispalvelut, koulutus, 
verkostoituminen yms.) 
 

20.30 Tilaisuuden päätös 
 

Ilmoittaudu viimeistään 7.2.2017 lomakkeella http://bit.ly/2jv1aSb tai sähköpostilla. 

Ilmoittautumisen yhteydessä voit halutessasi jo varata ajan klinikkatapaamiseen asiantuntijan kanssa, 

muutoin klinikoille vapaa pääsy. 

 

Lisätietoja: Senni Jalonen, puh. 043 211 2116, senni.jalonen@mw-kehitys.com 
 

Tilaisuus on maksuton. Tervetuloa! 

  

 

http://bit.ly/2jv1aSb


 

 

 

Tapahtumassa mukana olevat yhteistyökumppanimme 

 

MW-Kehitys Oy 

Auttaa kehittämis- ja liiketoimintamahdollisuuksien etsimisessä ja osallistuu rahoitusratkaisujen 

rakentamiseen. 

 

DigiSyke 

Yhteishanke tarjoaa teollisuusyrityksille malleja ja käytäntöjä digitaalisten toimintatapojen 

hyödyntämiseen liiketoiminnassa. 

 

Finnvera 

Rahoitusratkaisuja lainoin, takauksin, pääomasijoituksin ja viennin rahoituspalveluin. 

 

Intosome Oy 

Auttaa asiakkaita parantamaan kilpailukykyään digitaalisten työkalujen ja toimintatapojen avulla – aina 

liiketoimintalähtöisesti. 

 

Pirkanmaan ELY-keskus  

Neuvontaa, koulutusta, kehittämispalveluja ja rahoitusta. 

 

Pirkanmaan TE-toimisto  

Työvoimaa, tukea rekrytointiin, apua henkilöstön kehittämiseen ja muutostilanteisiin. 

 

Pirkanmaan Yrittäjät / Mäntän ja Vilppulan Yrittäjät ry 

Asiantuntijapalvelua, koulutuksia, tapahtumia, hankinta-asiamiespalvelua. 

 

Tekes 

Apuna innovatiivisen liiketoiminnan kehittämisessä ja kansainvälistymisessä. 


